
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1704

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1704

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4275222 Бенько Тарас Петрович 50477207 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037823 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,179

4337584 Білоус Анна Миколаївна 50617164 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124885 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

4544293 Ванкевич Марія Андріївна 50516665 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073775 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

179,979

3869226 Войтюк Юлія Ігорівна 50627817 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0262269 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,596

4749117 Волокітіна Ірина Володимирівна 50621666 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143391 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,31

4403039 Волос Христина Іванівна 50521880 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199365 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,995



4189483 Вус Марта Романівна 50521775 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048109 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,219

4143066 Галак Ольга Іллівна 50625580 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299580 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

191,454

4593447 Галярник Анастасія Ярославівна 50625164 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183738 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

191,811

4062673 Гачок Ярина Володимирівна 50488995 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263135 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,332

4764407 Гладій Дарія Михайлівна 50517579 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052781 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,873

4431303 Глінська Ірина Миколаївна 50617129 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255616 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

172,176

3895383 Голинська Ірина Михайлівна 50628739 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104786 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,612

4317378 Дмитерко Марта Романівна 50628228 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145707 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

191,505

4532156 Дубець Анастасія Василівна 50631949 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0259837 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,718

4519928 Єременко Владислава Русланівна 50623807 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293518 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

4245850 Ждиняк Аліна Андріївна 50631828 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0202415 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

191,069

4187556 Жила Юлія Русланівна 50501592 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112250 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,026

4609705 Жук Олекса Петрович 50482169 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101332 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,822



4362297 Зеліско Андріана Романівна 50521798 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048175 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,933

3987157 Іваніцька Анна Святославівна 50501672 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002978 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,842

3733223 Клим Ігор Іванович 50484412 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099190 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

191,352

3921333 Клімова Ольга Вікторівна 50617299 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071697 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,944

4015561 Копачинська Олена Вікторівна 49197854 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131356; 0310438 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

191,097

4854922 Корнейко Олександра Леонідівна 50615935 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080131 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

191,658

3875726 Костів Мар`яна Андріївна 50496764 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005672 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,055

4337679 Курило Соломія Михайлівна 50467375 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264156 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,789

4753571 Кучерява Валерія Валентинівна 50255678 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0029711 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,157

4729907 Лебідь Тетяна Сергіївна 50617819 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280775 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,542

3829446 Леган Анастасія Романівна 50628090 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145475 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,911

4066979 Марейчева Валерія Павлівна 50633097 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109712 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,412

3959092 Мельник Вікторія Володимирівна 50628704 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0138468 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,393



4783870 Мельниченко Оксана Володимирівна 50478153 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105312 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,896

4495158 Михайлишин Володимир Михайлович 50628888 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052708 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

189,925

4066392 Мойсієвич Анна Костянтинівна 50615963 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095735 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

199,436

3981743 Нога Марта Олегівна 50628433 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097900 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,74

3879504 Обуховська Софія Петрівна 50618597 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0102244 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,006

4803997 Огерук Ольга Ігорівна 49871047 BA 17.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171235 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,219

4482009 Остап`юк Анастасія Ігорівна 50632128 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0216181 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,791

4730916 Петриків Наталія Андріївна 50516694 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153144 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,585

4649292 Пронь Романа Михайлівна 50628792 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263469 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,536

3822808 Рибкіна Анастасія Вікторівна 50108101 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184358 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,871

4062143 Савчак Наталія Михайлівна 50628010 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142826 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,809

4797615 Садова Оксана Русланівна 50472783 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128253 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,372

3991460 Свистун Лілія Андріївна 50628513 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005814 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,574



4772546 Ситник Наталія Віталіївна 50618390 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0104136 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,23

4338807 Фоменко Ліна Романівна 50604058 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017274 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,678

4210327 Харик Вікторія Ігорівна 50501620 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111378 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,015

4170441 Хасанова Вероніка Дмитрівна 50496361 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005802 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

182,988

4374460 Цимбал Вікторія Віталіївна 50628558 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072787 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,565

4076997 Чабан Марія Богданівна 50563159 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126596 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,133

4391740 Чуберкіс Вікторія Антанасівна 48966805 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099389; 0331839 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

191,301

4486863 Шолом Катерина Вадимівна 50616215 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136487 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,077

3912942 Щука Любов Андріївна 50628483 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267399 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,984

4269552 Яворська Софія Віталіївна 50474518 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141774 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

199,081

4702722 Якимець Христина Василівна 50628997 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177773 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,678

4588536 Якобше Діана-Вікторія Володимирівна 50518510 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232234 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

190,587



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1704

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4130814 Вигодянська Ірина Анатоліївна 50617376 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232004 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,984

3998419 Волощук Алім Зореславович 50073413 KC 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293199 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,33

4507677 Воробей Анастасія Валеріївна 50628808 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296661 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

4583387 Галамай Ірина Михайлівна 50628260 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194615 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

199,308

3840872 Герасімова Валентина Олександрівна 50496725 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267413 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,576

4724099 Главацька Анастасія Дмитрівна 50617309 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089427 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,769



3876495 Горкунова Анастасія Олександрівна 50633120 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110280 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,423

4695295 Грищук Олексій Андрійович 50070411 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177535 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,718

3936440 Дамаскіна Валерія Сергіївна 50614860 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250869 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,066

3751116 Дзенік Катерина Євгеніївна 50616336 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

188,547

4027270 Діжак Соломія Ігорівна 50496891 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198556 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,534

3923246 Дмитрук Ангеліна Тарасівна 50625698 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216318 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

198,849

3991116 Дрогомирецька Уляна Віталіївна 50625750 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091985 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,347

4275606 Дубець Ірина Володимирівна 50615298 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223515 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

3770338 Йовбак Оксана Мирославівна 50633142 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234347 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

193,392

4634717 Кабат Марія Ігорівна 50624897 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101113 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

179,724

3974834 Клоц Марія Іванівна 50519134 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104484 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,231

4561786 Косик Софія Ігорівна 50628687 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137630 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,78

3872466 Кошіль Ольга Вікторівна 50472714 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258673 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

193,902



4594828 Кузенко Петро Миколайович 50625699 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216309 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,576

3924824 Куліковська Маріанна Романівна 50521428 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144819 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,89

4392705 Курдило Марта Русланівна 50496816 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043882 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,472

4097080 Лабінська Божена Ярославівна 50628962 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162790 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,146

4117376 Лабунська Тетяна Олегівна 50478144 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068250 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,729

4394786 Лавренюк Діана Олександрівна 50617153 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124462 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,844

4194287 Луцак Олеся Романівна 50628705 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078068 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,803

4681539 Марко Катерина Романівна 50488709 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012351 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,678

3713820 Марцинів Тетяна Мирославівна 50632055 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0024501 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,82

4540173 Матіїв Юлія Русланівна 50625082 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307551 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,931

4705430 Мисюра Богдана Олексіївна 50617296 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075142 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,984

4357189 Моляща Аліна Максимівна 50521796 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048278 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,523

3982940 Недзельська Анастасія Володимирівна 50655052 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014771 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

193,647



4597399 Нечитайло Наталія Олександрівна 50625187 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0024364 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,126

4598743 Остаповець Анастасія Анатоліївна 50618641 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0016347 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,922

4633294 Павлишин Юліана Ярославівна 50512488 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009352 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

198,352

3898246 Павлійчук Анастасія Віталіївна 50137022 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087435 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

191,76

4138290 Пентескул Каріна Григорівна 50627761 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154045 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

4494883 Пивоваров Микола Анатолійович 50269100 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0208460 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

193,902

4520594 Пилипенко Поліна Владиславівна 50622425 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185973 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,024

4494349 Полов`юк Світлана Андріївна 50632005 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0116529 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,423

4760429 Смаль Костянтин Юрійович 50001273 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267861 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

191,76

4020398 Студінський Володимир Миколайович 50632088 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163183 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,605

4485320 Тарасенко Катерина Вікторівна 50551780 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0142461 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,503

3850966 Тереховська Андріана Романівна 50633547 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012426 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,676

3922561 Тимків Лілія Іванівна 50628660 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268759 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

199,028



3792693 Трубач Катерина Володимирівна 50097179 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275120 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,27

3733103 Федоренко Марина Ігорівна 50501078 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068648 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

193,953

4268345 Фодьош Олександра Вікторівна 50632776 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267784 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,259

3721051 Шевчук Анастасія Юріївна 50482538 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187965 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,627

4340025 Шоптенко Вікторія Русланівна 50479856 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246382 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

181,458

4000053 Юнко Соломія Володимирівна 50471475 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147994 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

191,85

4735191 Ярема Тетяна Мар`янівна 50504199 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092595 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

192,11

4770676 Яремків Богдан Васильович 50628661 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220422 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,514



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1704

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5059507 Ананкова Анастасія Олегівна 50625340 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070465 Німецька та англійська 
мови і літератури

188,802

3831699 Бабицька Богдана Орестівна 48957065 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128521; 0149778 Німецька та англійська 
мови і літератури

188,955

4793170 Багрій Анна Богданівна 50488918 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338537 Німецька та англійська 
мови і літератури

189,567

4270314 Баричко Катерина Богданівна 50625651 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171079 Німецька та англійська 
мови і літератури

188,416

4351368 Бучкарик Діана Вячеславівна 50619474 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249170 Німецька та англійська 
мови і літератури

187,221

4296172 Гайдар Ірина Ярославівна 50628239 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Німецька та англійська 
мови і літератури

168,649



5055690 Кічула Анна Василівна 49791058 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008786; 0208508 Німецька та англійська 
мови і літератури

192,525

3934181 Коваль Олена Андріївна 50628338 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189214 Німецька та англійська 
мови і літератури

187,782

4237493 Козловська Вікторія Анатоліївна 50621516 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326426 Німецька та англійська 
мови і літератури

196,758

4217434 Кухаренко Ганна Миколаївна 50001324 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207718 Німецька та англійська 
мови і літератури

189,261

4750430 Макар Яна Михайлівна 50108241 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293748 Німецька та англійська 
мови і літератури

188,751

4136424 Максимець Соломія Анатоліївна 50628353 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199357 Німецька та англійська 
мови і літератури

188,139

4340544 Малетич Марко Іванович 50517481 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338113 Німецька та англійська 
мови і літератури

193,306

3934572 Мацюняк Володимир Петрович 50496376 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015470 Німецька та англійська 
мови і літератури

188,241

4233648 Милян Олена Іванівна 50474522 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141755 Німецька та англійська 
мови і літератури

172,81

3944571 Михайловська Христина Олександрівна 50624484 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111658 Німецька та англійська 
мови і літератури

187,221

4088214 Сподаренко Анастасія Сергіївна 50488893 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338278 Німецька та англійська 
мови і літератури

189,057

4078605 Струтинська Соломія Миколаївна 50241753 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0050749 Німецька та англійська 
мови і літератури

194,718

4987117 Шалата Діана Тарасівна 50667168 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122848 Німецька та англійська 
мови і літератури

188,445



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1704

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3830154 Бабіна Олена Ігорівна 50496940 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187074 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

196,095

4067371 Барабаш Дарина Василівна 50617276 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336784 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

200

4101345 Гасій Анастасія Денисівна 50496755 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005619 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

194,31

4140364 Гудз Анастасія Андріївна 50628500 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188010 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

197,88

3826222 Гусак Уляна Вадимівна 50619402 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290422 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

191,658

3894790 Дудік Вікторія Сергіївна 50523172 BK 25.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

160,803



4792290 Іванцюк Квітослава Іванівна 50108219 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294394 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

192,015

4299078 Ковальчук Катерина Володимирівна 50141804 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133482 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

190,689

4736752 Манацкова Катерина Михайлівна 50618924 EH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084400 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

191,505

4014618 Мацюк Аліна Анатоліївна 50606143 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104767 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

191,046

4893020 Обушинська Лілія Олександрівна 50633507 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147130 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

194,871

4892363 Обушинська Софія Олександрівна 50628036 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146535 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

193,545

4026701 Романюк Валентина Іванівна 50615379 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057566 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

192,526

4695151 Сенів Юстина Ростиславівна 50488900 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279986 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

191,76

3707165 Скула Лілія Романівна 50628085 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041183 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

193,8

4916291 Товканюк Світлана Сергіївна 50632112 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0258929 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

198,951

3858817 Хрущ Соломія Сергіївна 50551062 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211967 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

193,953

4120338 Шеремет Ірина Олександрівна 50342534 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034273 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

193,953

4776151 Шостацька Євгенія Ігорівна 50281579 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259675 Переклад (німецька та 
друга іноземні мови)

193,086



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1704

035 Філологія/035.051 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

іспанська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4838233 Бараковецька Іванна Віталіївна 50496388 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015392 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

189,822

4222976 Єршова Катерина Олександрівна 50067362 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204529 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

190,587

4849788 Заєць Ірина Юріївна 50614882 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0259777 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

189,873

4786021 Зінкевич Олена Василівна 49943677 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0142069; 0283618 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

191,148

4579668 Кіндрат Марія-Софія Володимирівна 50501124 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256514 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

154,377

4579445 Кобзар Катерина Тарасівна 50143868 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197693 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

191,454



4028162 Піка Вікторія Олегівна 50628524 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071298 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

190,434

4282248 Ремешило Ольга Ігорівна 50628982 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175087 Іспанська та 
англійська мови і 
літератури

192,831



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1704

035 Філологія/035.055 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

французька

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4981834 Андрусик Катерина Ігорівна 49999425 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274794 Французька та 
англійська мови і 
літератури

188,037

4717354 Байн Олександра Олександрівна 50110859 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162553 Французька та 
англійська мови і 
літератури

186,048

4062189 Гречина Крістіна Олександрівна 50315222 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173081 Французька та 
англійська мови і 
літератури

186,15

3964263 Гузь Катерина Володимирівна 50488711 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011689 Французька та 
англійська мови і 
літератури

189,465

5055924 Далека Софія Володимирівна 50632122 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0149760 Французька та 
англійська мови і 
літератури

188,468

4594028 Знак Ірина Володимирівна 50628136 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258631 Французька та 
англійська мови і 
літератури

186,354



3961584 Каричорт Марта Андріївна 50516492 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072498 Французька та 
англійська мови і 
літератури

186,048

4426631 Керницька Патріція Назарівна 50523167 BK 25.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Французька та 
англійська мови і 
літератури

159,528

4974003 Костельний Данило Русланович 48956910 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059348; 0323202 Французька та 
англійська мови і 
літератури

196,095

4085988 Пагур Юлія Володимирівна 50431221 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117527 Французька та 
англійська мови і 
літератури

187,068

5016656 Шпитальна Ірина Володимирівна 49451029 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271048; 0324848 Французька та 
англійська мови і 
літератури

189,057



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1704

035 Філологія/035.08 класичні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4641397 Умарова Юлія Олександрівна 50628242 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195135 Латинська-
старогрецька, грецька 
мови і літератури

175,032


